7) กลุ่มงานบริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม 
8) กลุ่มงานประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร์ และสารสนเทศทางการแพทย์ 
9) กลุ่มงานเวชกรรมพ้ืนฟู 
10)  กลุ่มการการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก 

ซึ่งในปีงบประมาณ พ.ศ.2567  ได้มีการจัดท าแผนการจัดซื้อจัดจ้าง เป็นจ านวนเงิน  237,918,022.81 บาท 
(สองร้อยสามสิบเจ็ดล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นแปดพันยี่สิบสองบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์)  ซึ่งเป็นแผนที่ได้รับการ
อนุมัติ และได้มีการเผยแพร่ในเวปไชต์ ของกรมบัญชีกลาง  และเวปไชต์ของโรงพยาบาลบางบัวทอง  
 จากข้อมูลในบทที่ 2 จะเห็นได้ว่า โรงพยาบาลบางบัวทอง มีโครงการที่ไม่บรรลุวัตถุประสงค์ ตามแผน
จัดซื้อจัดจ้าง จ านวน 132  โครงการ ซึ่งได้น ามาวิเคราะห์จากความเสี่ยงที่มีอยู่ ปัจจัยที่ก่อให้เกิดความเสี่ยง ,